
         Z á p i s  
                                                   z 58.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                    ze dne 14.6.2017  
 

1. Zahájení a schválení programu  
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, p.Barták, Ing.arch.Kremitovská, Mgr.Stross, Ing.Talpa  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : pro . 5 
 

2. VII.58/KCL/1 Věc : Žádosti o užívání nebytových prostor KCL p.o. na základě smlouvy o výpůjčce 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím nebytových prostor Kulturního centra Líšeň , p.o. na  
                    základě smlouvy o výpůjčce žadatelům dle přílohy č. 1 za podmínek stanovených KCL  
přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa ) 
 

3. VII.58/2000/1 Věc : Žádost spol. GAsNet s.r.o. o zřízení věcného břemene – práva služebnosti k pozemkům 
                                  p.č. 255/3,255/4 a 255/1 v k.ú. Líšeň v souvislosti se stavebními úpravami a  
udržovacími pracemi na STL regulační stanici plynu Brno – Líšeň ul. Ondráčkova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí se zřízením věcného břemene – práva služebnosti k pozemkům p.č. 255/3, 
                    255/4 a 255/1 v k.ú. Líšeň , ve prospěch společnosti GasNet s.r.o. k provedení stavebních  
                    úprav a udržovacích prací STL regulační stanice plynu Brno –Líšeň ,ul. Ondráčkova s č. stavby 
                    7700070700, RekoSTL RS Brno – Ondráčkova 
Přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa ) 
 

4. VII.58/2000 2 Věc : Vyjádření k umístění restaurační zahrádky před RD na nám. Karla IV. 13             
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s umístěním restaurační zahrádky v rozsahu 2 x 4,5 m2 před RD žadatelky 
                   paní Vlasty Růžičkové na nám. Karla IV. č. 13  
přítomno :5       pro: 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa) 
 

5. VII.58/2000/4 Věc : Nová žádost pana Ing. Jaromíra Štolfy o přeložku obratiště na ul. Borkovcova 
                                   na pozemek p.č. 3259/2 v k.ú. Líšeň se žádostí o vyslovení souhlasu s dělením 
pozemku na 4 díly a směnu vlastnictví 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s umístěním obratiště na ul. Borkovcova na část pozemku p.č. 3259/2  
                  v k.ú. Líšeň s navrženým dělením p.č. 3259/2 v k.ú. Líšeň na čtyři díly ,dle zákresu Ing.Štolfy 
                   a nedoporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit se zahrnutím vlastnictví navrhovaného dílu č. 4 
                  parcely 3259/2 v k.ú. Líšeň do nabytí majetku p. Ing.Štolfové za směnu pozemků celoměstského 
                  významu p.č. 7551/16, 7551/17, 7551/18,7551/19,7565,6625/53,7564/2 v k.ú. Židenice  
                  ve vlastnictví Ing. Štolfové) do majetku statutárního města Brna 
                   trvá na zachování vlastnictví budoucího odděleného dílu č. 4 parcely č. 3259/2 v k.ú. Líšeň 
                   ve vlastnictví statutárního města Brna 
přítomno : 5           pro : 0          zdržel se : 4 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross)    proti : 1 (Talpa) 
 

6. VII.58/2300/1 Věc : Žádost DOTYK II. o.p.s. o změnu účelu schválené neinvestiční dotace z rozpočtu 
                                   MČ Brno – Líšeň na rok 2017  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Komise sociální doporučuje ,aby Dotyk II dotaci odmítl a podal si novou žádost (účel terenní služba 
Duševně nemocným ) 
Usnesení : RMČ doporučuje DOTYKU II o.p.s. , aby dotaci odmítl a podal si novou žádost, která bude  
                    korespondovat s cílem dotace  
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa ) 



 
7. VII.58/2500/1 Věc : Harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2018 

Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň  
                    Schválit harmonogram přípravy návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň na rok 2018 dle přílohy 
                    Uložit Radě MČ zajistit provádění prací na přípravě návrhu rozpočtu MČ Brno – Líšeň  
                   na rok 2018 v souladu se schváleným harmonogramem 
přítomno  : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa) 
 

8. VII.58/2500/2 Věc : Žádost Líšeň sobě z.s. o poskytnutí finanční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit  
                   S poskytnutím dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 10 000,- Kč žadateli 
                   Líšeň sobě z.s. IČ : 22752919 se sídlem Obecká 13, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů  
                   spojených s realizací  projektu Slavnost v zahradě Orlovny, a to na honáře učínkujícím  
                  schválit smlouvy o poskytnutí finanční dotace  
                  pověřit p. starostu podpisem smlouvy  
                  uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření  
přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa ) 
 

9. VII.58/2500/3 Věc : Žádost Mgr. Šárky Svobodové o poskytnutí dotace typu B z rozpočtu MČ Brno –Líšeň 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ  
                    udělit výjimku z čl. 1 odst. 1 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu  MČ Brno – Líšeň  
                   Souhlasit s poskytnutím dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 10 000,- Kč žadatelce 
                  Mgr.Šárce Svobodové, trvale bytem Velkopavlovická 12, 628 00 Brno za účelem krytí nákladů 
                  spojených s realizací projektu Myšák Očko v Líšni , a to na vydání knihy  
                  schválit smlouvu o poskytnutí finanční dotace  
                   pověřit p. starostu podpisem smlouvy 
                   uložit odboru rozpočtu a financí vypracovat rozpočtové opatření 
přítomno : 5        pro : 4 (Štefan, Barták, Stross, Talpa)  zdržel se : 1 ( Freiberg) 
 

10. VII.58/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 10/2017 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2017, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují 
                   příjmy a výdaje o 5 000 tis.Kč dle přílohy 
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták ,Stross, Talpa) 
 

11. VII.58/2500/5 Věc : Rozpočtové opatření č. 11/2017 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 11/2017, kterým se zvyšují 
                   v upraveném rozpočtu příjmy o 8 117 tis. Kč, výdaje o 20 218 tis.Kč a financování o 12 101 tis.Kč 
                   dle přílohy 
přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa) 
 

12. VII.58/2500/6 Věc : Rozpočtové opatření č. 12/2017 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno –Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 12/2017, kterým se zvyšují 
                   v upraveném rozpočtu příjmy o 686 tis.Kč , výdaje o 8 364 tis:Kč a financování o 7 678 tis.Kč 
                  dle přílohy 
přítomno : 5        pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa ) 
  
 



13. VII.58/2600/1 Věc : Nové smlouvy o nájmu pozemku pro vlastníky garáží v objektu Goldova 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje vzorovou novou smlouvu o nájmu pozemků pod objektem hromadných 
                  garáží Goldova pro stávající vlastníky garáží s nájemním vztahem sjednaným na dobu 15 let 
                  pověřuje p.starostu podpisem nových smluv se stávajícími vlastníky garáží, postupně po  
                  uplynutí 15 let původního nájmu 
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa ) 
 

14. VII.58/2600/2 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                   s pronájmem bytu č. 10 , vel. 4+1 , Houbalova 1 manželům Břetislavu a Lence Vlkovým, 
                   bytem Houbalova 11 za podmínky vrácení bytu č. 4, vel. 3+1, Houbalova 11. 
                   Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
                   S pronájmem bytu č. 27, vel. 3+1, Molákova 5 paní Gabriele Kučkové, bytem Molákova 11 
                   za podmínky vrácení bytu č. 8, vel. 2+kk, Molákova 11. Nájemní smlouva bude uzavřena 
                  na dobu určitou do 312.3.2022 
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa) 
 

15. VII.58/2600/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na služby Modernizace a rekonstrukce bytů 
                                    v bytových domech v Brně – Líšni III.etapa – TDS – výběr nejvhodnější nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Modernizace a rekonstrukce 
                    bytů v bytových domech v Brně –Líšni III. etapa – TDS jako nejvhodnější nabídku firmy 
                    PK OSSENDORF s.r.o., se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno – Staré Brno, IČ : 25564901  
                    s nabídkovou cenou 931 700,- Kč včetně DPH 
                    RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno –Líšeň  
                    a firmou PK OSSENDORG s.r.o., se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno – Staré Brno, 
                    IČ : 25564901 
                    Pověřuje p.starostu podpisem rámcové dohody 
                    Ukládá Mgr. Oldřichu Dryšlovi garantovi veřejných zakázek  
                    Uveřejnit na profilu zadavatele – rámcovou dohodu 
                    T : do 15 dnů od uzavření dohody 
Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa) 
 

16. VII.58/2600/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
                                    Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech v Brně –Líšni III.etapa – BOZP 
                                     Výběr nejvhodnější nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Modernizace a rekonstrukce bytů 
                    v bytových domech v Brně –Líšni III.etapa – BOZP jako nejvhodnější nabídku firmy  
                    Tomáš Dvořáček, se sídlem Malhostovice 27, 666 03 Malhostovice, IČ : 75325624  
                    RMČ schvaluje rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  
                    a firmou Tomáš Dvořáček, se sídlem Malhostovice 27, 666 03 Malhostovice , IČ : 75325624 
                    pověřuje p.starostu podpisem rámcové dohody 
                    ukládá Mgr.Oldřichu Dryšlovi – garantovi veřejných zakázek  
                    uveřejnit na profilu zadavatele – rámcovou dohodu  
                    T : do 15 dnů od uzavření dohody 
Přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták , Stross, Talpa) 
 

17. VII.58/2400/1 Věc : Žádost společnosti Lidl Česká republika v.o.s. o vydání souhlasu k použití loga 
                                      Městské části Brno – Líšeň na provozním řádu Rákosníčkovo hřiště 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 



Usnesení : RMČ souhlasí s použitím loga městské části Brno – Líšeň na provozním řádu Rákosníčkovo 
                   hřiště společnosti LIdl Česká republika v.o.s. 
přítomno : 5           pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa) 
 

18. VII.58/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Technický dozor stavebníka na akci Úprava vegetace 
                                  v Brně – Líšni , lokality 1,2,3,4,6,7,8,9 –výzva k podání nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                   výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Technický dozor 
                    stavebníka na akci Úprava vegetace v Brně – Líšni, lokality 1,2,3,4,6,7,8,9 a zadávací dokumentaci, 
                    které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                    termín pro podání nabídek 27.6.2017 do 9.00 hod. 
                                 pro otevírání obálek 27.6.2017 od 9.00 hod. 
                    následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                    RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace , 
                                             Hodnocení nabídek ve složení 
                    Členové : Mgr. Břetislav Štefan, Mgr.David Staněk, Ing.arch.Iva Kremitovská, PhDr. Miloš Freiberg, 
                    Náhr. Ivan Kůs, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa 
                    Schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky  
                   Ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno –Líšeň  
                   Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům , elektronické podepsání výzvy a její  
                   uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 5         pro : 5 (Štefan, Freiberg, Barták, Stross, Talpa ) 
 

19. VII.58/2400/3 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Rámcová dohoda na opravy vozovek a chodníků  
                                  v MČ Brno – Líšeň 2017 – 2018 – výzva k podání nabídky 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                    výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Rámcová dohoda 
                   na opravy vozovek a chodníků v MČ Brno –Líšeň 2017 .. 2018 a zadávací dokumentaci,  
                   které tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                   termín pro podání nabídek 27.6.2017 do 11.00 hod.  
                                pro otevírání obálek 27.6.2017 od 11.00 hod. 
                   následuje hodnocení a posouzení kvalifikace  
                   RMČ jmenuje komisi k provádění úkonů – otevírání obálek, posuzování kvalifikace , hodnocení 
                   nabídek ve složení  
                   členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ivan Kůs, Ing.arch. Iva Kremitovská ,PhDr. Miloš Freiberg 
                  náhr. Ing.Luboš Věrný, Ladislav Barták, Jan Skotal, Ing.Jaromír Talpa 
                  RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky 
                           Ukládá vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno –Líšeň  
                       Zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, elektronické podepsání výzvy a její  
                    uveřejnění se zadávací dokumentací na profilu zadavatele, T : bezodkladně 
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

20. VII.58/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Úprava nároží ulic Kubelíkova, Samoty –  
                                  Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Úprava nároží ulic Kubelíkova, Samoty 
                    jako  nejvhodnější nabídku firmy KAVYL spol.s.r.o., Mohelno 563, IČ : 49975358  
                    RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a dodavatelem  
                     KAVYL  spol.s.r.o., Mohelno 563, IČ : 49975358, na Úprava nároží ulic Kubelíkova, Samoty, 
                    která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                     pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 



                  pověřuje vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                  ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 
                  nabídky , T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

21. VII.58/2400/5 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce a modernizace MŠ Šimáčkova, Brno –Líšeň –  
                                  Výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. § 53 
                    zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázech (dále jen zákon ) Rekonstrukce a  
                    modernizace MŠ Šimáčkova, Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy GERGOMONT 
                    s.r.o., Blansko , Sukova 1052/6, IČ : 46993223 
                    pověřuje vedoucí ORG 
                    podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                    ukládá vedoucí ORG 
                    zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele 
                    T : bezodkladně 
                   RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno – Líšeň a GERGOMONT  
                   s.r.o., Blansko, Sukova 1052/6, IČ : 46993223, na veřejnou zakázku Rekonstrukce a modernizace 
                   MŠ Śimáčkova Brno –Líšeň zadanou podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., která tvoří  
                   přílohu č. 4 zápisu  
                   pověřuje p. starostu jejím podpisem 
                   T : po uplynutí 15 denní lhůty pro podání námitek 
                   Stanoví lhůtu pro doložení dokladů /vzorků potřebných k uzavření smlouvy s vybraným  
                   účastníkem zadávacího řízení na 10 pracovních dnů od převzetí výzvy k doložení potřebných 
                   dokladů /vzorků a to i opakovaně max. 1x 
                   pověřuje vedoucí ORG  
                   podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky 
                   ukládá vedoucí ORG  
                   zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení  
                   o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách  
                   T : do 30 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
                    Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                   T : do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení  
                   Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plněné veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                   T . v termínu stanoveném zákonem  
                   Další náležitosti stanovené zákonem a provádějícími právními předpisy k tomuto zákonu 
                   T : bezodkladně 
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 

22. VII.58/2400/6 Věc  : Veřejná zakázka Úprava vegetace v Brně –Líšni , lokality 1,2,3,4,6,7,8,9 – úprava 
                                     zadávacích podmínek a prodloužení lhůty pro podání nabídek 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                             úpravu zadávací dokumentace – položky 23 položkového rozpočtu 
                            Prodlužuje lhůtu pro podání na nadlimitní veřejnou zakázku na služby Úprava vegetace 
                            v Brně – Líšni , lokality 1,2,3,4,6,7,8,9  
                            termín pro podání nabídek 26.6.2017 do 9.00 hod. 
                                         pro otevírání obálek 26.6.2017 od 9.00 hod. 
                           následuje hodnocení a posouzení kvalifikace 
                          ukládá vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – L9šeň  
                          zajistit náležitosti stanovené § 99 ZZVZ 
                          T : bezodkladně 
Přítomno : 6             pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 



23. VII.58/SML/1 Věc : Žádost SML p.o. o udělení souhlasu ke změně užívání stavby – místností  
                                    39,39b,44,51,52,54 v objektu polikliniky Horníkova 34, Brno  
Vyjádření : viz důvodová zpráva  
Usnesení : RMČ uděluje souhlas Správě majetku Líšeň p.o. ke změně užívání stavby – prostor a to  
                   místnosti č. 39,39b,44,51,52,54 v II.NP , místnosti č. 83 v I.NP v objektu polikliniky Horníkova 34, 
                   Brno dle přílohy 
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

24. VII.58/SML/2 Věc : Žádost paní Novákové o nájem prostoru – skladu v objektu polikliniky Horníkova 34, 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Ve smlouvě není správně vypočítán nájem u místnosti č. 60  

               Smlouva se nezveřejňuje pokud je nájem pod 50 000,- Kč ročně.  
               Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran. 
                Tento materiál byl stažen z programu schůze 
              Přítomno : 6         pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

25. VII.58/SML/3 Věc : Žádost SML p.o. o udělení souhlasu k umístění informačního systému pro objekt 
                                 Polikliniky Horníkova 34  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Doplnit : s kým bylo jednáno na úrovni MČ ? 
                 Jaký systém byl vybrán a proč není přílohou materiálu ? 
                 Jaké byly  cenové nabídky ?  
                 Celková cena ?  
                 Jsou pozemky svěřeny MČ, na kterých bude systém umístěn ?  
Tento materiál byl stažen z programu schůze . 
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa ) 
 

26. VII.58/SML/4 Věc : Vzor žádost o nájem prostor sloužících podnikání pro objekt polikliniky Horníkova 34  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Tento materiál byl stažen z programu schůze.  
Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

27. VII.58/SML / 5 Věc : Rámcová dohoda na zajištění služeb – speciální ochranná dezinfekce ,dezinsekce, 
                                   desikace a deratizace  v bytových domech a nebytových prostorách bytových domů  
MČ Brno – Líšeň – schválení vybraného dodavatele  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
V materiálu návrh usnesení bude upraveno :  
RMČ schvaluje ..rámcovou dohodu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno – Líšeň  a Jaroslavem 
                                     Krásným, IČ : 42280630, U Rybníka 149/23, 691 52 Kostice  
Pověřuje p. starostu (bude upraveno ) 
Podpisem rámcové dohody po uplynutí lhůty dle § 242 , resp. 245 zákona o zadávání veřejných zakázek  
Usnesení : RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávku a služby zadanou dle § 26 zákona 
                  č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon ). Zajištění služeb speciální 
                  ochranná dezinfekce, dezinsekce, desikace a deratizace v bytových domech a nebytových  
                  prostorách bytových domů MČ Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy Jaroslav Krásný, 
                  IČ : 42280630, U Rybníka 149/23, 691 52 Kostice 
                   Ukládá řediteli SML p.o.  
                  Zajistit odeslání oznámení o  výběru nejvhodnější nabídky , dotčeným zájemcům a všem  
                  neúspěšným uchazečům  
                   T : bezodkladně 
                  Zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení 
                  o zadání zakázky k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek  
                  T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 



                    Zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
                   T : do 15 dnů ode dne ukončení zadávacího řízení  
                   Uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele 
                   T : do 15 dnů od jejího uzavření  
                   Uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
                   T : v termínu stanoveném zákonem  
                   Další náležitosti stanovené zákonem  
                    T :bezodkladně 
                   Pověřuje  
                    p. starostu podpisem rámcové dohody po uplynutí lhůty dle § 242 , resp. 245 zákona o  
                     zadávání veřejných zakázek  
přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

28. VII.58/SML/6 Věc : Veřejná zakázka Rámcová dohoda na servis a opravy výtahů v bytových domech 
                                     ve správě MČ Brno – Líšeň – zahájení zadávacího řízení 
Vyjádření : viz důvodová  zpráva 
 bude doplněno  do zadávací dokumentace .. otevírání obálek v zasedací místnosti č. 109,ÚMČ Brno –Líšeň , 
Jírova 2 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                    text zadávací dokumentace Rámcová dohoda na servis a opravy výtahů v  
                    bytových domech ve správě MČ Brno – Líšeň  
                    lhůtu pro podání nabídek 10.7.2017 do 10.00 hod. 
                               pro otevírání obálek 10.7.2017 od 10.05 hod. v zasedací místnosti č. 109, ÚMČ Brno-Líšeň 
                               pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek10.7.2017 od 10.15 hod. 
                  RMČ jmenuje komisi  
                             Ing.Talpa, PhDr. Freiberg, Ing.arch. Kremitovská, Ing.Okáník, Mgr.Dryšl 
                   Náhr. RNDr. Borecký, CSc., Ing.Mlýnek, Veselá, p. Skotal, Mgr.Bc. Černá 
                 RMČ ukládá řediteli SML p.o. zajistit veškeré právní kroky dle ZZVZ související se zahájením  
                 zadávacího řízení  
přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

29. VII.58/1110/1 Věc : Odvolání člena komise a jmenování nového  
Usnesení : odvolává na jeho vlastní žádost pana Michala Hrazdíru z členství v komisi bytové k datu 
                    30.6.2017 
                    RMČ jmenuje pana Jana Maixnera členem komise bytové od 1.7.2017  
Přítomno : 6           pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

30. VII.58/2000/3 Věc : Schválení termínů schůzí RMČ na II.pololetí r. 2017 
                                   Doporučení schválení termínů zasedání ZMČ na II.pololetí r. 2017  
Usnesení : RMČ schvaluje tyto termíny schůzí RMČ Brno –Líšeň na II.pololetí r. 2017 :  
                    26.7.,16.8.,30.8.,13.9.,27.9.,11.10.,25.10.,8.11.,22.11.,4.12.,6.12. začátek v 15.30 hod. 
                   RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň schválit tyto termíny zasedání ZMČ Brno –Líšeň  
                   na II.pololetí r. 2017 : 21.9.,26.10.,30.11.,19.12. začátek v 17.00 hod.  
přítomno : 6           pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa) 
 

31. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise kulturní ze dne 1.6.2017 
                                      zápis z komise dopravní ze dne 22.5.2017 
                                      zápis z komise stavební ze dne 7.6.2017 
                                      zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 30.5.2017 
                                      zápis z komise životního prostředí ze dne 15.5.2017  
pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták, Kremitovská, Stross, Talpa)  

 



32. Kontrola usnesení  
Provedl místostarosta. Ing. Talpa 
 

33. Diskuse, Různé 
Pan starosta navrhl usnesení : 
RMČ ukládá SML p.o. připravit smlouvu s RC Pastelka na uvolněné prostory na poliklinice Horníkova 34 
                       ve smyslu schváleného usnesení 55.schůze RMČ pod bodem 21/55  
přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Barták , Kremitovská, Stross, Talpa) 
 
Mgr.Stross – zveřejnit na webových stránkách – komisi veřejného pořádku 
 

34. Závěr  
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
 
 
               Mgr. Břetislav Štefan                                                        PhDr. Miloš Freiberg 
                      starosta                                                                            místostarosta  
 
                     
 
         
 


